Portaria nº 02 de 20 de Janeiro de 2014

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV
do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar os Professores Jaime Rodrigo da Silva Miranda, Matrícula 1742517,
CPF 815.547.704-59 Orientador; Acácio Geraldo de Carvalho, Matrícula
6317314, CPF 297.315.697-15 Titular; Lilian Couto Cordeiro Estolano,
Matrícula , CPF 079.523.157-14  Titular; Luiz Mauro Sampaio Magalhães,
Matrícula 0387088, CPF 533.517.677-53  Suplente; Ana Maria Dantas Soares,
Matrícula 0386253, CPF 120.078.891-53 Suplente;  para, sob presidência do
primeiro, constituírem a Banca Examinadora da Monografia de Graduação em
Engenharia Florestal do(a) discente Natália Carolina de Sousa, matrícula nº
2004035305, CPF 055.459.027-16 intitulada "A problemática sobre o processo
formativo dos profissionais de Ciências Agrárias da UFRRJ: os limites e
potencialidades da formação frente aos novos desafios do desenvolvimento
Rural sustentável", a ser defendida em 07 de Fevereiro de 2014.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO